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رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور:

مهارت آموزی به هیچ وجه متأثر از سیاست های تحریمی علیه کشورمان نمی شود

علی اوسط هاشمی، معاون وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی و رئیس سازمان، در دیدار با مسئولان پروژه IMOVE آلمان

در ایران، تأکید کرد: مهارت آموزی به هیچ وجه متأثر از سیاست های تحریم علیه کشورمان نمی شود.

علی اوسط هاشمی، معاون وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی و رئیس سازمان، در دیدار با مسئولان
پروژه IMOVE آلمان در ایران، تأکید کرد: مهارت آموزی به هیچ وجه متأثر از سیاست های تحریم

علیه کشورمان نمی شود.
به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجلن شرقی و به نقل از روابط
عمومی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور، در این دیدار که با حضور هاشمی، رئیس سازمان
آموزش فنی و حرفه ای کشور، هلگه کونر و امیر رادفر مسئولان پروژه IMOVE آلمان در ایران، روز
شنبه 25 آبان ماه سال جاری، در دفتر ریاست برگزار شد، دو طرف پیرامون تبادل دانش و تجربه

مهارتی مذاکره کردند.
در این دیدار، اقدامات و اهداف طرح همکاری ایران و آلمان تشریح و نمایندگان کشور آلمان،
آمادگی خود را برای ارائه خدمات و مشاوره آموزشی در زمینه های مختلف که منجر به انتقال دانش

و تجربه مهارتی از کشور آلمان به جمهوری اسلامی ایران شود را اعلام کردند.
رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور، ضمن مثبت ارزیابی کردن سابقه همکاری آموزشی دو
کشور، گفت: ما معتقدیم یکی از پیشرفته ترین الگوهاي آموزش های مهارتی فنی و حرفه ای در
کشور آلمان اجرا می شود که مي تواند الگوی خوبی برای توسعه آموزش هاي فني و حرفه اي در

ایران شود.
بنا براین گزارش، وی افزود: مقوله آموزش و مهارت آموزی موضوعی است که به هیچ عنوان متأثر
از سیاست های محدود کننده ای که برخی کشورها علیه کشور عزیزمان اتخاذ کرده اند، نمی شود و
ارزش مهارت به عنوان ابزاری برای اشتغال مولد باید در عبور از بحران های جامعه پررنگ تر و جدی

تر ظاهر شود.
هاشمی، تأکید کرد: همکاری های دو کشور باید به نقطه ای از تعالی برسد که نه تنها موجب ارتقای
کیفیت و بهبود نظام آموزش مهارتی در کشور شود، بلکه به دلیل مزیت های ایران به عنوان هاب

منطقه، راهبری آموزش های فنی و حرفه ای را در سطح کشورهای منطقه به عهده گیرد.
معاون وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی افزود: برای توسعه همکاری های دو کشور لازم است میز فکر

مشترکی تشکیل و از ظرفیت های سفرای دو کشور در حوزه مهارت آموزی بهره برد.
وی افزود: در همکاری های دو کشور باید توافقاتی برسیم که منجر به مبادله سندی در سطح وزرا و

یا بالاتر برای تعاملات ارزش آفرین و پایدار شود.
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